TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về kết quả Học bổng KIS năm 2023

Căn cứ vào kết quả xét Học bổng KIS năm 2023 của Công ty CP Chứng khoán KIS Việt

Nam, Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh sách sinh viên được nhận
học bổng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Hoàng Thị Phương Linh 08/06/2001 46 DH46FNC03 Tài chính

2 Dương Thị Thu Thảo 07/08/2002 46 DH46KM003 Kinh doanh thương mại

3 Nguyễn Thị Bảo Trang 11/10/2002 46 DH46FT001 Ngoại thương

4 Vi Thị Diệu Trinh 21/04/2002 46 DH46NH002 Ngân hàng

5 Phạm Trang Gia Bảo 13/06/2003 47 DH47KMC02 Kinh doanh thương mại

6 Nguyễn Hà Kiều Diễm 22/10/2003 47 DH47IB004 Kinh doanh quốc tế

7 Nguyễn Hồng Hạnh 02/11/2003 47 DH47FN002 Tài chính

8 Mai Hoàng Trúc Linh 30/09/2003 47 DH47IB002 Kinh doanh quốc tế

9 Trần Nguyễn Anh Tú 26/03/2002 47 DH47FI001 Đầu tư tài chính

10 Đoàn Ngô Trường Vũ 02/01/2003 47 DH47FNC09 Tài chính